Obchodny vestnik 13/2023 Konkurzy a restrukturalizacie Den vydania: 19.01.2023

K003871

Obchodné meno/Nazov/Meno a priezvisko diznika/Upadcu: Dalimir Gal¢ak
Sidlo/Bydlisko dlznika/tipadcu: Hlavna 201/53, 028 01 Zabiedovo
ICO/Datum narodenia diznika/Gpadcu: 15.06.1960

Titul, meno a priezvisko spravcu: JUDr. Tomas Sufak

Sidlo spravcu: Strkova 95/21, 010 01 Zilina
Spisova znacka spravcovského spisu: 20dK/74/2022/S1989

Prislu$ny konkurzny sud: Okresny sud Zilina

Spisova znacka sudneho spisu: 20dK/74/2022

Druh podania: Supis vSeobecnej podstaty

Supis vSeobecnej podstaty

JUDr. Tomas$ Sufak, so sidlom kancelarie: Strkova 95/21, 010 01 Zilina, spravca diznika: Dalimir Galéak, nar.
15.06.1960, trvale bytom Hlavna 201/53, 028 01 Zabiedovo, do 12.12.2005 podnikajuci pod obchodnym
menom Dalimir Galéak, s miestom podnikania Medvedzie 161/43-24, 027 44 Tvrdosin, ICO: 33 792 275,
v konani vedenom na Okresnom sude Zilina, sp. zn. 20dK/74/2022, tymto zverejfiujem sUpis majetku
konkurznej podstaty — vSeobecna podstata:

1. NEHNUTELNOSTI
[ | | [
b) Spoluvlastnicke podiely k pozemkom okres Tvrdosin, obec Zabiedovo, kat. Uz. Zabiedovo
Por. |Parcelné |Par. |Druh Vymera |LV |[Kat. 4z. +Okres Spoluvlast. podiel [Supisovd |Pozndamka K
c. éislo Reg. |pozemku vm2 Obec hodnota |[supisovej hodnote
1 602 E orna poda 3582 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 3 134,25 €|Hodnota uréend na| |
2 753 E |ornapéda [1426 674 |Zabiedovo |[TvrdoSin [ 7/8 1247,75 €[zaklade zaznamu zo
3 [756 E_ |omapoda [2845  |674 |Zabiedovo [Tvrdosin | 7/8 248938 €|0na 27122022 ™
4 1293 E orna poda 563 674 |(Zabiedovo ([Tvrdosin 718
492,63 € L]
5 1294 E orna poda 979 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
856,63 € L]
6 1295 E orna poda 693 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
606,38 € L]
7 1296 E trvaly travny(438 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
porast 383,25 € |
8 1297 E orna poda 1801 674 [Zabiedovo |Tvrdosin 718 1575,88 € |
9 2802 E trvaly travny[2253 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 1971,38 €
porast |
10 2857 E trvaly travny|6684 674 [Zabiedovo |Tvrdosin 718 5 848,50 €
porast |
11 3718 E orna poda 1050 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
918,75 € L]
12 3719 E orna poda 719 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
629,13 € L]
13 3994/1 E orna poda 1473 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 1 288,88 € |
14 4069 E trvaly travny[1097 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
porast 959,88 € |
15 4303 E trvaly travny(2844 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 2 488,50 €
porast |
16 4395/2 E trvaly travny(66 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
porast 57,75 € |
17 4396 E trvaly travny(928 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
porast 812,00 € |
18 4397 E trvaly travny[2310 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 2 021,25 €
porast |
19 4398 E trvaly travny(4238 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 3 708,25 €
porast |
20 4778 E trvaly travny([1218 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 1 065,75 €
porast |
21 5233 E orna poda 947 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718
828,63 € L]
22 5234 E orna poda 2486 674 (Zabiedovo |Tvrdosin 718 2 175,25 € L
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678,13 €

24

5925/2

orna poda

655

674

Zabiedovo

Tvrdosin

7/8

573,13 €

25

6694

orna poda

1382

674

Zabiedovo

Tvrdosin

7/8

1209,25 €

26

6941

trvaly travny

porast

338

674

Zabiedovo

Tvrdosin

7/8

295,75 €

27

6942

orna poda

1584

674

Zabiedovo

Tvrdosin

7/8

1.386,00 €

28

638

trvaly travny

porast

2772

692

Zabiedovo

Tvrdosin

7116

1212,75 €

29

1725/3

zastavana
plocha
nadvorie

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,02 €

30

1753/5

zastavana
plocha
nadvorie

106

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,39 €

31

1753/6

zastavana
plocha
nadvorie

62

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,23 €

32

1753/7

zastavana
plocha
nadvorie

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,03 €

33

3298/3

zastavana
plocha
nadvorie

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,00 €

34

3305/1

lesny
pozemok

243261

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

904,47 €

35

3305/2

lesny
pozemok

22947

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

85,32 €

36

3350/121

zastavana
plocha
nadvorie

325

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

1,21 €

37

4202/13

zastavana
plocha
nadvorie

107

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,40 €

38

4202/16

lesny
pozemok

648511

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

2 411,23 €

39

4202/17

lesny
pozemok

17111

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

63,62 €

40

4202/18

lesny
pozemok

213

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,79 €

41

4202/19

trvaly travny

porast

2784

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

10,35 €

42

7267/6

zastavana
plocha
nadvorie

14

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,05 €

43

7267/7

zastavana
plocha
nadvorie

27

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,10 €

44

7269/3

zastavana
plocha
nadvorie

2016

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

7,50 €

45

7269/4

zastavana
plocha
nadvorie

703

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

2,61 €

46

7269/7

zastavana
plocha
nadvorie

300

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

47

7269/8

zastavana
plocha
nadvorie

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

0,03 €

48

7269/9

zastavana
plocha
nadvorie

a

618

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

2,30 €

49

1335

trvaly travny

porast

848

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

3,15 €

50

1750

lesny
pozemok

264735

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

984,31 €

51

1751

lesny
pozemok

7124

863

Zabiedovo

Tvrdosin

289024/77734246

26,49 €
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52 1752 lesny 8840 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

pozemok 32,87 € |
53 1753 lesny 651643 |863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246 2

pozemok 422,88 € |
54 2018 lesny 630995 (863 |Zabiedovo ([TvrdoSin |289024/77734246 2

pozemok 346,10 € |
55 2283 trvaly travny|12208 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

porast 45,39 € |
56 2458 trvaly travny(35269 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 131,13 € |
57 2729 trvaly travny|1762 863 |Zabiedovo |Tvrdosin |289024/77734246

porast 6,55 € |
58 2730 trvaly travny[49114 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 182,61 € |
59 2732 lesny 31200 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

pozemok 116,00 € |
60 2733 lesny 61555 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

pozemok 228,87 € |
61 3074 lesny 268193 |863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

pozemok 997,17 € |
62 3075 lesny 4631 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

pozemok 17,22 € |
63 3076 lesny 1329127 (863 (Zabiedovo (Tvrdosin [289024/77734246 |4 941,83 €

pozemok L
64 3237 trvaly travny(92213 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 342,86 € |
65 3291 trvaly travny|3194 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

porast 11,88 € |
66 3294 trvaly travny(306 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 1,14 € |
67 3295 trvaly travny[13580 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 50,49 € |
68 3296 trvaly travny|2671 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

porast 9,93 € |
69 3298 trvaly travny(16272 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 60,50 € |
70 3299 trvaly travny(993 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 3,69 € |
71 3301 trvaly travny(678 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 2,52 € |
72 3305/1 lesny 90 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

pozemok 0,33 € |
73 3305/2 lesny 281 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

pozemok 1,04 € |
74 3305/4 lesny 791 863 |Zabiedovo |[Tvrdosin |289024/77734246

pozemok 2,94 € |
75 3306/1 trvaly travny(508 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 1,89 € |
76 3307/2 trvaly travny(951 863 [Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246

porast 3,54 € |
77 2036 trvaly travny|4212 978 |Zabiedovo |Tvrdosin 7116 1842,75 €

porast |
78 3233 trvaly travny|10695 1231 (Zabiedovo |Tvrdosin | 9359/21390 4 679,50 €

porast |
79 4964 trvaly travny(2681 1480 |Zabiedovo (Tvrdosin 7116 1172,94 €

porast |
80 4965 trvaly travny(3051 1480 |Zabiedovo (Tvrdosin 7116 1334,81 €

porast |
81 6168 orna poda 5632 1575 [Zabiedovo [Tvrdosin | 1407/5632 1 407,00 € |
82 1600/5 zastavana 510 2186 [Zabiedovo |Tvrdosin (803/216000

plocha a 1,90 €

nadvorie -
83 1726/4 zastavana 333 2186 [Zabiedovo |Tvrdosin (803/216000

plocha a 1,24 €

nadvorie -
84 1726/5 zastavana 124 2186 [Zabiedovo |Tvrdosin (803/216000

plocha a 0,46 €

nadvorie -
85 1726/6 zastavana 52 2186 [Zabiedovo |Tvrdosin (803/216000

plocha a 0,19 €
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nadvorie |
86 652 trvaly travny|1110 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 4,13 € |
87 835/2 trvaly travny|461 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 1,71 € |
88 979 trvaly travny|49773 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 185,04 € |
89 1695 trvaly travny|16299 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 60,59 € |
90 1725 trvaly travny|113100 |2186 |Zabiedovo |[Tvrdosin |803/216000

porast 420,46 € |
91 1726 trvaly travny|8408 2186 |Zabiedovo (Tvrdosin (803/216000

porast 31,26 € |
92 2731 lesny 189366 (2186 (Zabiedovo [Tvrdosin |803/216000

pozemok 703,99 € |
93 4047 trvaly travny|136850 |2186 |Zabiedovo |[Tvrdosin |803/216000

porast 508,75 € |
94 4048 trvaly travny|1704 2186 |Zabiedovo (Tvrdosin (803/216000

porast 6,33 € |
95 4049 trvaly travny|10042 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 37,33 € |
96 4146 trvaly travny|1301 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 4,84 € |
97 4147 trvaly travny|1030 2186 |Zabiedovo ([Tvrdosin (803/216000

porast 3,83 € |
98 4148 trvaly travny|5907 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 21,96 € |
99 5112 trvaly travny|7472 2186 |Zabiedovo (Tvrdosin (803/216000

porast 27,78 € |
100 (5113 trvaly travny|1122 2186 |Zabiedovo ([Tvrdosin (803/216000

porast 4,17 € |
101 |5114 trvaly travny|1151 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 4,28 € |
102 |5928 trvaly travny|4077 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 15,16 € |
103 (6383 lesny 13944 2186 |Zabiedovo (Tvrdosin (803/216000

pozemok 51,84 € |
104 |6468/2 trvaly travny|134 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 0,50 € |
105 |6477/1 orna poda 27 2186 [Zabiedovo |Tvrdosin (803/216000

0,10 € |

106 |6483/1 trvaly travny|25 2186 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000

porast 0,09 € |
107 |2122 trvaly travny(3017 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2 1 508,50 €

porast |
108 |2706 trvaly travny|557 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2

porast 278,50 € |
109 3022 trvaly travny|470 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2

porast 235,00 € |
110 |3125 trvaly travny|4722 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2 2 361,00 €

porast |
111 3201 trvaly travny|1923 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2

porast 961,50 € |
112 |4471 trvaly travny|753 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2

porast 376,50 € |
113  |4472 trvaly travny|1265 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2

porast 632,50 € |
114 |4568 trvaly travny|2296 2261 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2 1 148,00 €

porast |
115 (3350/120 zastavana 245 2497 |Zabiedovo ([Tvrdosin [289024/77734246

plocha a 0,91 €

nadvorie |
116 8001 trvaly travny|574 2497 |Zabiedovo |Tvrdosin |289024/77734246

porast 2,13 € |
117 (8002/2 ostatna 486 2497 |Zabiedovo ([Tvrdosin [289024/77734246

plocha 1,81 € |
118 (8004/2 ostatna 592 2497 |Zabiedovo ([Tvrdosin [289024/77734246

plocha 2,20 € |
119 (8030 ostatna 500 2497 |Zabiedovo [Tvrdosin [289024/77734246
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plocha 1,86 € |
120 |8080 C trvaly travny[1307 2497 (Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246
porast 4,86 € |
121 8081 C trvaly travny[2203 2497 (Zabiedovo |Tvrdosin (289024/77734246
porast 8,19 € |
122 (8005 C ostatna 1624 2508 |Zabiedovo (Tvrdosin (803/216000
plocha 6,04 € |
123 |8006 (] trvaly travny|281 2508 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000
porast 1,04 € |
124 8015 C ostatna 717 2508 |Zabiedovo |Tvrdosin |803/216000
plocha 2,67 € |
125 (963 E trvaly travny(1237 2628 (Zabiedovo |Tvrdosin 12
porast 618,50 € |
126 |1559 E trvaly travny|2987 2628 |Zabiedovo ([Tvrdosin 1/2 1 493,50 €
porast |
127 |1560 E trvaly travny|3391 2628 |Zabiedovo ([Tvrdosin 1/2 1 695,50 €
porast |
128 |1927 E trvaly travny|5648 2628 (Zabiedovo |Tvrdosin 12 2 824,00 €
porast |
129 1977 E trvaly travny|861 2628 |Zabiedovo |Tvrdosin 1/2
porast 430,50 € |
130 |5744/7 C trvaly travny(57 387 [Zabiedovo |Tvrdosin 111
porast 57,00 € |
131 |5744/8 C zahrada 23 387 [Zabiedovo |Tvrdosin 111
23,00 € |
132 |5744/9 C zahrada 28 387 [Zabiedovo |Tvrdosin 111
28,00 €
84620,24
Supisova hodnota nehnutelnosti : €
1. HNUTELNE
VECI
Por. |Popis supisovej zloZky majetku Supisova |Poznamky
c. hodnota |umiestnenie
1 NISSAN NISSAN Y61 Patrol GR30 ODTI, VIN: JN1TESY61U0104971, EC: TS680YC, druh: 6| Hodnota uréena na
Osobné vozidlo, karoséria: AC kombi, farba: Modra metaliza, stav: V premavke, datum|000,00 € (zaklade zaznamu zo|
stavu od: 11.07.2011, najazdenych 490.600 km dna 27.12.2022
2 Prives nakladny KEMPIK 1, VIN: TKBKEM001L8NN0718, EC: TS680YC, druh karosérie: DC[150,00 € |Hodnota uréena na
valnikova, farba: Seda, stav: V premavke, datum stavu od: 5.10.1990, stav: chybajiuca zaklade zaznamu zo
podlaha a boénice. dna 27.12.2022
Supisova hondota hnutelnych 6 150,00 €
veci :
1. 'INI'E MAJETKOVE
PRAVA
Por.c. Supisova |Poznamka K|
hodnota |supisovej hodnote
1 Obchodny podiel o velkosti 100% zékladného imania obchodnej spolo€nosti DAMA - 6(Uznesenim
STAV, s.r.o., ICO: 36 439 339, so sidlom Hlavna 201/53, 02801 Zabiedovo, zapisana v|639,00 € |Okresného sudu|
Obchodnom registri Okresného sudu Zilina, odd. Sro, viozka €. 17123/L Zilina Sp.
zn.:2K/7/2022 - 78 zo
dna 1. augusta 2022
sud vyhlasil konkurz
na majetok diznika.
Supisova hondota inych 6639,00 €
majetkovych prav :
SPOLU L. Il.alll. : 97 409,24 €

V Ziline diia 16.01.2023

JUDr. Tomas Sufak, spravca
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